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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 OCCHIALINI GIULIA 620751 V V V V V 4  0,830  12  29UDASU

 2 GIOVANATTO MICHELA 621562 2 4 V V V 1  0,500 -3  22UDLAM

 3 TOMINZ CARLOTTA 634521 3 V 4 V 3 2  0,330 -6  22TSSG

 4 PASUT MAILA 641817 2 4 V V V 4  0,500 -1  25UDASU

 5 IANNIELLO MARIKA 621560 3 4 4 3 V 0  0,170 -8  19UDLAM

 6 DOLEJSI ELISABETTA 646042 2 2 V 4 2 V  0,330 -7  20TSGIU

 7 LUKAN ROMANA 631469 V V V V V 4  0,830  13  29TSPEN

 2Girone N.

 1 RODELLA LUCREZIA 617566 V 4 4 V 4  0,400 -1  22TSSG

 2 GUTIERREZ Y VELASCODIANDRA 641107 4 3 V 3 V  0,400 -1  20UDFDL

 3 TERZANI MARTA 116373 V V V V V  1,000  14  25TSPEN

 4 ZIGAGNA NICOLETTA 137812 V 3 0 1 3  0,200 -12  12UDLAM

 5 MIAN DANIELA 642067 4 V 3 V V  0,600  5  22UDASU

 6 PAGNUCCO GIULIA 652584 V 3 1 V 3  0,400 -5  17PNSCP

 3Girone N.

 1 TOSONI ANNA 628132 V 3 V V 4  0,600  9  22UDLAM

 2 FOSCARINI MELISSA 646871 2 2 4 V 3  0,200 -8  16UDLAM

 3 BIANCHINI GAIA 637390 v4 V V V V  1,000  12  24PNSCP

 4 STELLA ANTONELLA 627201 1 V 3 4 0  0,200 -11  13TSPEN

 5 PIANI CHIARA 648377 1 4 0 V 3  0,200 -11  13UDASU

 6 ODORICO GRETA 620795 V V 4 V V  0,800  9  24TSSG

 4Girone N.

 1 MARMAI TANJA 631183 4 3 4 V 1  0,200 -4  17UDFDL

 2 MARANGON TERESA 634096 V 2 V V 4  0,600  2  21TSGIU

 3 SERRENTI SILVIA 116583 V V V V V  1,000  16  25UDASU

 4 BRESCIANI ROSSELLA 634516 V 3 0 V V  0,600 -4  18TSPEN

 5 BOSCARIOL SARA 634517 1 2 2 4 3  0,000 -13  12TSSG

 6 DE LUCA ELISA 149128 V V 2 4 V  0,600  3  21UDLAM
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 SOLLERO ISABELLA 639383 V 2 3 V 3  0,400  4  18UDASU

 2 SOLLERO SABRINA 644510 1 0 3 2 3  0,000 -16  9UDASU

 3 BOVOLENTA ELEONORA 625162 v3 V v4 V V  1,000  12  22PNSCP

 4 TAVERNA BEATRICE 620070 v4 V 3 V V  0,800  8  22UDLAM

 5 TERZANI SARA 114520 2 V 2 3 1  0,200 -6  13TSPEN

 6 ZANUTTIGH ELISA 641105 v4 V 3 1 v2  0,600 -2  15UDFDL
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 116583 SERRENTI SILVIA UDASU Qualificata 1,00  16  25  9 1 1  4

 116373 TERZANI MARTA TSPEN Qualificata 1,00  14  25  11 2 2  2

 637390 BIANCHINI GAIA PNSCP Qualificata 1,00  12  24  12 3 3  3

 625162 BOVOLENTA ELEONORA PNSCP Qualificata 1,00  12  22  10 4 4  5

 631469 LUKAN ROMANA TSPEN Qualificata 0,83  13  29  16 5 5  1

 620751 OCCHIALINI GIULIA UDASU Qualificata 0,83  12  29  17 6 6  1

 620795 ODORICO GRETA TSSG Qualificata 0,80  9  24  15 7 7  3

 620070 TAVERNA BEATRICE UDLAM Qualificata 0,80  8  22  14 8 8  5

 628132 TOSONI ANNA UDLAM Qualificata 0,60  9  22  13 9 9  3

 642067 MIAN DANIELA UDASU Qualificata 0,60  5  22  17 10 10  2

 149128 DE LUCA ELISA UDLAM Qualificata 0,60  3  21  18 11 11  4

 634096 MARANGON TERESA TSGIU Qualificata 0,60  2  21  19 12 12  4

 641105 ZANUTTIGH ELISA UDFDL Qualificata 0,60 -2  15  17 13 13  5

 634516 BRESCIANI ROSSELLA TSPEN Qualificata 0,60 -4  18  22 14 14  4

 641817 PASUT MAILA UDASU Qualificata 0,50 -1  25  26 15 15  1

 621562 GIOVANATTO MICHELA UDLAM Qualificata 0,50 -3  22  25 16 16  1

 639383 SOLLERO ISABELLA UDASU Qualificata 0,40  4  18  14 17 17  5

 617566 RODELLA LUCREZIA TSSG Qualificata 0,40 -1  22  23 18 18  2

 641107 GUTIERREZ Y VELASCO DIANDRA UDFDL Qualificata 0,40 -1  20  21 19 19  2

 652584 PAGNUCCO GIULIA PNSCP Qualificata 0,40 -5  17  22 20 20  2

 634521 TOMINZ CARLOTTA TSSG Qualificata 0,33 -6  22  28 21 21  1

 646042 DOLEJSI ELISABETTA TSGIU Qualificata 0,33 -7  20  27 22 22  1

 631183 MARMAI TANJA UDFDL Qualificata 0,20 -4  17  21 23 23  4

 114520 TERZANI SARA TSPEN Qualificata 0,20 -6  13  19 24 24  5

 646871 FOSCARINI MELISSA UDLAM Eliminata 0,20 -8  16  24 25 25  3

 627201 STELLA ANTONELLA TSPEN Eliminata 0,20 -11  13  24 26 26  3

 648377 PIANI CHIARA UDASU Eliminata 0,20 -11  13  24 26  3

 137812 ZIGAGNA NICOLETTA UDLAM Eliminata 0,20 -12  12  24 28 28  2

 621560 IANNIELLO MARIKA UDLAM Eliminata 0,17 -8  19  27 29 29  1

 634517 BOSCARIOL SARA TSSG Eliminata 0,00 -13  12  25 30 30  4

 644510 SOLLERO SABRINA UDASU Eliminata 0,00 -16  9  25 31 31  5
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SERRENTI SILV - UDASU (UDINE)

 -

SOLLERO ISABE - UDASU (UDINE)

GIOVANATTO MI - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

TOSONI ANNA - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

TERZANI SARA - TSPEN (TRIESTE)

 -

TAVERNA BEATR - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

LUKAN ROMANA - TSPEN (TRIESTE)

 -

TOMINZ CARLOT - TSSG (TRIESTE)

MARANGON TERE - TSGIU (TRIESTE)

ZANUTTIGH ELI - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

PAGNUCCO GIUL - PNSCP (PORDENONE)

 -

BOVOLENTA ELE - PNSCP (PORDENONE)

BIANCHINI GAI - PNSCP (PORDENONE)

 -

GUTIERREZ Y V - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

BRESCIANI ROS - TSPEN (TRIESTE)

DE LUCA ELISA - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

DOLEJSI ELISA - TSGIU (TRIESTE)

 -

OCCHIALINI GI - UDASU (UDINE)

ODORICO GRETA - TSSG (TRIESTE)

 -

MARMAI TANJA - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

MIAN DANIELA - UDASU (UDINE)

PASUT  MAILA - UDASU (UDINE)

RODELLA LUCRE - TSSG (TRIESTE)

 -

TERZANI MARTA - TSPEN (TRIESTE)
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SERRENTI SILV - UDASU (UDINE)

SOLLERO ISABE - UDASU (UDINE)

TOSONI ANNA - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

TAVERNA BEATR - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

LUKAN ROMANA - TSPEN (TRIESTE)
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BRESCIANI ROS - TSPEN (TRIESTE)

DE LUCA ELISA - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

OCCHIALINI GI - UDASU (UDINE)

ODORICO GRETA - TSSG (TRIESTE)

MIAN DANIELA - UDASU (UDINE)

RODELLA LUCRE - TSSG (TRIESTE)

TERZANI MARTA - TSPEN (TRIESTE)
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TAVERNA BEATR - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

TOMINZ CARLOT - TSSG (TRIESTE)
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DE NICOLA R.

DE NICOLA R.

LEOMBRUNO M.
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GALLO M.

GALLO M.

GALASSO G.
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DE NICOLA R.

NAVARRIA E.

GALASSO G.

DE NICOLA R.

GALASSO G.

NAVARRIA E.

LEOMBRUNO M.

GALLO M.

NAVARRIA E.

GALLO M.

GALASSO G.

VANGHELE M.

LEOMBRUNO M.

GALASSO G.

GALLO M.

BOVOLENTA ELE - PNSCP (PORDENONE)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 625162 BOVOLENTA ELEONORA1 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.11/04/95

 116373 TERZANI MARTA2 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.19/07/76

 116583 SERRENTI SILVIA3 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA01/12/79

 637390 BIANCHINI GAIA4 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.10/12/95

 620751 OCCHIALINI GIULIA5 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA26/09/96

 620795 ODORICO GRETA6  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.15/05/97

 620070 TAVERNA BEATRICE7 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.09/06/96

 634521 TOMINZ CARLOTTA8  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.05/01/96

 631469 LUKAN ROMANA9 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.15/06/97

 628132 TOSONI ANNA10 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.11/07/96

 642067 MIAN DANIELA11 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA01/03/61

 149128 DE LUCA ELISA12 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.01/11/76

 641105 ZANUTTIGH ELISA13 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD21/12/92

 634516 BRESCIANI ROSSELLA14 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.27/12/78

 639383 SOLLERO ISABELLA15 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA03/07/81

 617566 RODELLA LUCREZIA16  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.20/02/95

 634096 MARANGON TERESA17 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA15/01/96

 641817 PASUT MAILA18 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA05/08/97

 621562 GIOVANATTO MICHELA19 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.19/09/95

 641107 GUTIERREZ Y VELASCO DIANDRA20 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD03/03/95

 652584 PAGNUCCO GIULIA21 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.15/11/85

 646042 DOLEJSI ELISABETTA22 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA08/07/97

 631183 MARMAI TANJA23 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD07/04/95

 114520 TERZANI SARA24 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.10/02/75

 646871 FOSCARINI MELISSA25 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.28/05/97

 627201 STELLA ANTONELLA26 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.12/12/67

 648377 PIANI CHIARA27 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA16/01/94

 137812 ZIGAGNA NICOLETTA28 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.16/01/72

 621560 IANNIELLO MARIKA29 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.19/03/96

 634517 BOSCARIOL SARA30  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.09/08/83

 644510 SOLLERO SABRINA31 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA11/06/84
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